

AutoCenter Gentofte ApS

**Mesterlodden 35
2820 Gentofte**

CVR-nr. 30 51 33 71

Årsrapport for 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2021

Jens-Christian Mackeprang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoCenter Gentofte ApS Mesterloden 35 2820 Gentofte Telefon: 39681622 Hjemmeside: www.autocenterkobenhavn.dk CVR-nr.: 30 51 33 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Jonas Højland, formand Jens-Christian Mackeprang Christian Buhelt
Direktion	Christian Buhelt, direktør
Revision	Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma Energivej 3 4180 Sorø
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af autoværksted, skadecenter, teknisk værksted, samt undervognsbahandling og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 612.568, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.470.496.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og som et resultat af omkostningstilpasning og andre tiltag til forbedring af driften, som er iværksat i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.483.688	9.594.888
Personaleomkostninger	2	-5.137.725	-9.134.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.308.279	-1.453.798
Resultat før finansielle poster		1.037.684	-993.810
Finansielle indtægter		1.416	7.796
Finansielle omkostninger	3	-244.248	-373.226
Resultat før skat		794.852	-1.359.240
Skat af årets resultat	4	-182.284	296.140
Årets resultat		<u>612.568</u>	<u>-1.063.100</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>612.568</u>	<u>-1.063.100</u>
		<u>612.568</u>	<u>-1.063.100</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		4.226.835	4.594.385
Immaterielle anlægsaktiver		4.226.835	4.594.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.080	558.043
Leasing aktiver		2.086.332	3.024.104
Indretning af lejede lokaler		639.378	857.601
Materielle anlægsaktiver	5	3.139.790	4.439.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.851	14.851
Deposita		150.000	187.440
Finansielle anlægsaktiver		164.851	202.291
Anlægsaktiver i alt		7.531.476	9.236.424
Råvarer og hjælpematerialer		295.188	283.388
Varebeholdninger		295.188	283.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906.778	1.071.167
Igangværende arbejder for fremmed regning		196.742	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.143.644	2.180.665
Andre tilgodehavender		54.033	0
Tilgodehavender		3.301.197	3.251.832
Likvide beholdninger		1.127	37.669
Omsætningsaktiver i alt		3.597.512	3.572.889
Aktiver i alt		11.128.988	12.809.313

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.345.496</u>	<u>732.929</u>
Egenkapital		<u>1.470.496</u>	<u>857.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>300.084</u>	<u>117.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>300.084</u>	<u>117.800</u>
Leasingforpligtelser		<u>297.462</u>	<u>719.630</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>297.462</u>	<u>719.630</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.782.226	2.425.209
Banker		2.822.252	2.504.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.525	97.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.130.841	2.558.231
Anden gæld		<u>3.278.102</u>	<u>3.528.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.060.946</u>	<u>11.113.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.358.408</u>	<u>11.833.584</u>
Passiver i alt		<u>11.128.988</u>	<u>12.809.313</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har kautioneret for andre koncernselskabers gæld til pengeinstitut og øvrige koncernselskaber har negativ egenkapital. Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et positivt resultat og det realiserede resultat den første periode i det nye regnskabsår er positivt. Ledelsen forventer, at der fortsat vil være overskud på driften. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.448.871	8.071.086
Pensioner	458.488	659.770
Andre omkostninger til social sikring	221.471	381.095
Andre personaleomkostninger	8.895	22.949
	<u>5.137.725</u>	<u>9.134.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>20</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>244.248</u>	<u>373.226</u>
	<u>244.248</u>	<u>373.226</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>182.284</u>	<u>-296.140</u>
	<u>182.284</u>	<u>-296.140</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Leasing aktiver	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	2.678.833	3.996.695	2.372.877
Tilgang i årets løb	840.730	266.980	0
Afgang i årets løb	-783.356	-683.583	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.736.207</u>	<u>3.580.092</u>	<u>2.372.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.120.790	972.591	1.515.276
Årets afskrivninger	201.337	521.169	218.223
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.322.127</u>	<u>1.493.760</u>	<u>1.733.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>414.080</u>	<u>2.086.332</u>	<u>639.378</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>2.086.332</u>	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	232.745	0	0	0
Leasingforpligtelser	<u>2.912.094</u>	<u>2.079.688</u>	<u>1.782.226</u>	<u>0</u>
	<u>3.144.839</u>	<u>2.079.688</u>	<u>1.782.226</u>	<u>0</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 55 mdr.	3.479.976	0
Lejeforpligtelser, opsigelighedsperiode 6 mdr.	379.633	370.374

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for AutoCenter København Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om at foretage fornyelse/forbedringer vedrørende bl.a. tagkonstruktion på selskabets lejemål inden 1. august 2021. Der kompenseres fra udlejers side med et beløb på TDKK 250.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for AutoCenter København A/S gæld til kreditinstituttet. Kautionen er ulimiteret.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til penginstitut er stillet virksomhedspant på nom. TDKK 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 TDKK 6.039.

10 Anvendt regnskabspraksis
